

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考
パクリタキセル+カルボプラチン(TC) (PTX+CBDCA)	21	パクリタキセル カルボプラチン	180 AUC6	mg/m <sup>2</sup> day1	day1
シスプラチン(CDDP)	7	シスプラチン	12.5	mg/m <sup>2</sup>	day1
アクブラ(ネダブラチン：NDP)	28	アクブラ	70~100	mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15
ハイカムチン(ノギテカン：NGT or TPT)	21~28	ハイカムチン	1.2~1.5	mg/m <sup>2</sup>	day1-5
イリノテカン(CPT-11)	28	イリノテカン	100	mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15
パクリタキセル+アクブラ(TN) (パクリタキセル+ネダブラチン：PTX+NDP)	21~28	パクリタキセル アクブラ	180 70	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	day1 day1
シスプラチン(CDDP)+放射線	7	シスプラチン 放射線	40 週5回	mg/m <sup>2</sup>	day1 max6サイクル
ベバシズマブ+パクリタキセル+カルボプラチン(Bev+TC)	21	アバステチン パクリタキセル カルボプラチン	15 180 AUC6	mg/kg mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1
ベバシズマブ+パクリタキセル+シスプラチン (Bev+PTX+CDDP)	21	アバステチン パクリタキセル シスプラチン	15 175 50	mg/kg mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1
ベバシズマブ+イリノテカン(Bev+CPT-11)	備考参照	アバステチン イリノテカン	15 100	mg/kg mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8,15
ベバシズマブ+パクリタキセル+ネダブラチン(Bev+TN)	21	アバステチン パクリタキセル アクブラ	15 180 70	mg/kg mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1
キイトルーダ+パクリタキセル+カルボプラチン(Pemb+TC) (ベムプロリズマブ+パクリタキセル+カルボプラチン ：Pemb+PTX+CBDCA)	21	キイトルーダ パクリタキセル カルボプラチン	200 175 AUC5	mg/body mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1
キイトルーダ+パクリタキセル+シスプラチン (Pemb+TP：Pemb+PTX+CDDP) (ベムプロリズマブ+パクリタキセル+シスプラチン)	21	キイトルーダ パクリタキセル シスプラチン	200 175 50	mg/body mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1
キイトルーダ維持療法(ベムプロリズマブ：Pemb)	21	キイトルーダ	200	mg/body	day1
キイトルーダ+ベバシズマブ+パクリタキセル+カルボプラチン (Pemb+Bev+TC：Pemb+Bev+PTX+CBDCA) (ベムプロリズマブ+ベバシズマブ+パクリタキセル +カルボプラチン)	21	キイトルーダ アバステチン パクリタキセル カルボプラチン	200 15 175 AUC5	mg/body mg/kg mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1
キイトルーダ+ベバシズマブ+パクリタキセル+シスプラチン (Pemb+Bev+TP：Pemb+Bev+PTX+CDDP) (ベムプロリズマブ+ベバシズマブ+パクリタキセル +シスプラチン)	21	キイトルーダ アバステチン パクリタキセル シスプラチン	200 15 175 50	mg/body mg/kg mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1
キイトルーダ+ベバシズマブ維持療法 (ベムプロリズマブ+ベバシズマブ：Pemb+Bev)	21	キイトルーダ アバステチン	200 15	mg/body mg/kg	day1 day1
キイトルーダ+CDDP+RT ベムプロリズマブ+シスプラチン+RT：Pemb+CDDP+RT)	42	キイトルーダ シスプラチン 放射線	200 40	mg/body mg/m <sup>2</sup>	day1,22 day1,8,15,22,29,(36)

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考
キイトルーダ(3週間毎)(CCRT後)(ペムプロリズマブ:Pemb)	21	キイトルーダ	200	mg/body day1	max30サイクル
キイトルーダ(6週間毎)(CCRT後)(ペムプロリズマブ:Pemb)	42	キイトルーダ	400	mg/body day1	max15サイクル
リブタヨ(セミブリマブ)	21	リブタヨ	350	mg/body day1	